

**Primaria comunei Badiceni rl.
Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

lucrari de reparatie curente a unor portiuni de drum din s. Badiceni

Valoarea de deviz 364 470 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,5000	1 064,951 0,000	5 857,23 0,00
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	5,5000	1 121,076 0,000	6 165,92 0,00
3	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t H=15 cm	m3	1 125,0000	227,649 41,699	256 104,90 46 911,15
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	11,0000	332,469 52,219	3 657,16 574,41
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,0000	55,755 0,000	1 226,61 0,00

	Total	Lei	273 012
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 684
	Total		283 696

1	2	3	4	5	6	7
		Total				283 696
		Cheltueli de regie	6 %			17 022
		Total				300 718
		Beneficiu de deviz	1 %			3 007
		Total				303 725
		TVA	20 %			60 745
						364 470
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				47 485

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Badiceni rl.
Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

lucrari de reparatie curente a unor portiuni de drum din s. Badiceni

Valoarea de deviz 364 470 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 215,0000	33,55	40 763,25
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	221,4200	30,36	6 722,31
Total manopera						47 485

Materiale:

1.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1 406,2500	135,00	189 843,75
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	112,5000	0,50	56,25
Total materiale de construcții						189 900

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	34,4630	295,00	10 166,59
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	110,2500	175,00	19 293,75
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,5560	245,00	1 606,22
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,7450	298,00	2 606,01
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	6,5560	298,00	1 953,69
Total utilaje de construcții						35 627

Total	Lei	273 012
Asigurari sociale și medicale	22,5 %	10 684
Total		283 696
Total		283 696
Cheltuieli de regie	6 %	17 022
Total		300 718
Beneficiu de deviz	1 %	3 007
Total		303 725
TVA	20 %	60 745

Total deviz:

364 470

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria comunei Badiceni rl. Soroca

Investitor Primaria comunei Badiceni r.
Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 064,951 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	295,00	1 064,95
2	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 121,076 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	245,00	292,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	298,00	473,82
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	298,00	355,22
3	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t H=15 cm	m3			227,649 41,699
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	33,55	36,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	30,36	5,46
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	135,00	168,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,50	0,05
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	175,00	17,15
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			332,469 52,219
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	30,36	52,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	295,00	280,25
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			55,755 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	295,00	55,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.